К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2021 г.                                                              № 34

О выделении средств из бюджета

Муниципального образования

сельского поселения «Деревня Ерденево»

на благоустройство здания Администрации

СП «Деревня Ерденево»

       В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления», Решения СД МО СП

«Деревня Ерденево от 23.01.2018 № 2 «Об утверждении Правил благоустройства

территории сельского поселения «деревня Ерденево», руководствуясь Уставом

сельского поселения «Деревня Ерденево»,

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШИЛА:

1. Выделить бюджетные средств в размере 150 000, 00 рублей (сто пятьдесят

тысяч рублей 00 копеек), предусмотренные в бюджете муниципального образования

сельского поселения «деревня Ерденево» на благоустройство здания Администрации

сельского поселения «деревня Ерденево» (замена окон, утепление наружных стен) в

здании администрации, расположенному по адресу Калужская обл., Малоярославецкий

р-н, д. Ерденево, ул. Луговая, д. 8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит

опубликованию и размещению на официальном сайте СП «Деревня Ерденево».

Глава сельского поселения

«Деревня Ерденево»                                                                             И.Н.Антипов